Директору ОГБПОУ  "Рязанский железнодорожный колледж" Филатову И.А.
	Фамилия_________________________________________
Имя_____________________________________________
Отчество_________________________________________

Дата рождения____________________________________

Место рождения__________________________________
_________________________________________________

проживающего (ей) по адресу  ______________________
_________________________________________________
телефон____________________
	Гражданство_______________________

Документ,  удостоверяющий личность

__________________________________

Серия _______   №__________________
Когда и кем  выдан _________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ОГБПОУ  "Рязанский железнодорожный колледж" на обучение
по специальности / профессии  __________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

на базе основного общего ( / среднего  общего ( /______________( образования
по  очной форме обучения ( / по  очно-заочной форме обучения (
на места, финансируемые из областного бюджета ( / по договорам с оплатой стоимости обучения (

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в ________году _______________________________________________________________

общеобразовательное учреждение,  образовательное учреждение среднего профессионального образования

________________________________________________________________________________________________________

Аттестат   (    / диплом  ( / свидетельство ( №______________________________.

Сведения о родителях (опекунах):

    отец (ф.и.о.)__________________________________________________________________________

место жительства________________________________________________тел.____________________

место работы____________________________________________должность______________________

    мать (ф.и.о.)__________________________________________________________________________

место жительства________________________________________________тел.____________________

место работы____________________________________________должность______________________

Дополнительные сведения________________________________________________________________

увлечения: спорт, художественная самодеятельность и др.

__________________________________________________________________________

Иностранный язык, изучаемый в школе: английский ☐, немецкий ☐, французский ☐
Имею следующие льготы ________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы _______________________________________________
_______________________________________________________________________________________
«______» ___________________ 20____ г.

    ______________________

                                            подпись абитуриента
	Среднее профессиональное образование получаю
впервые ☐,  не впервые ☐
	___________________

подпись

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации (с приложением), Правилами приема и условиями обучения в колледже, Уставом, правилами внутреннего распорядка,  необходимостью личного присутствия на зачислении  ознакомлен(а):

	___________________

подпись

	С датой предоставления подлинника документа об образовании                ознакомлен(а):

	__________________

подпись

	На  обработку своих персональных данных в порядке,  установленном ФЗ от 27.07.2006 г. №152-ФЗ  «О персональных данных»,    согласен
	__________________

подпись

	Подпись родителей для несовершеннолетних абитуриентов
	__________________

подпись родителей

	Нужно ли общежитие на период учебы: да ☐ нет ☐

Подпись ответственного лица приемной комиссии  ______________ / __________________________

«_____» __________________  20____  г.
РЕШЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

Зачислить  ________________________________________ по специальности / профессии
___________________________________________________________________________________

Председатель приемной комиссии______________________ «_____»_______________20_____г.